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    EI TOIMU: Kohtumine Kristi Piiperiga


    
  
      
      
      Kirjaniku haigestumise tõttu kohtumist ei toimu!
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    Lasteaiad meisterdamas linnupesi


    
  
      
      
      Tartu Linnaraamatukogu laste- ja noorteosakond kutsub lasteaiarühmi üles meisterdama taaskasutus- ja loodusmaterjalidest linnupesi.
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    Algupärase lastekirjanduse päev "Tundeline teekond läbi laste ja noortekirjanduse"


    
  
      
      
      Olete oodatud 10. aprillil 2024 Algupärase lastekirjanduse päevale "Tundeline teekond läbi laste ja noortekirjanduse" Tartu Linnaraamatukogu (Kompanii3/5) IV korruse saali. 
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    Kohvernäitus “Pikk-pikk teekond” Tartu Linnaraamatukogus


    
  
      
      
      Mööda Eesti raamatukogusid rändab ainulaadne kohvritesse pakitud tegelusnäitus „Pikk-pikk teekond“, mis jutustab lastele mänguliselt ning kaasahaaravalt lugusid Ilon Wiklandist ja tema illustreeritud raamatutest.
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    Näitus: "Raamatust välja"


    
  
      
      
      Elise Belov ja Johanna Lauringson Hugo Treffneri Gümnaasiumist heegeldasid oma 12. klassi praktilise töö raames Tartu Linnaraamatukogule lasteraamatutest tuttavaid tegelasi.
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    Noorte kirjanduskohvik


    
  
      
      
      Räägime Nancy Springeri "Enola Holmes" sarja raamatutest.
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    Lugemiskoer Yato


    
  
      
      
      Ootab väikseid ja suuri lugejaid Tammelinna raamatukogus (Suur kaar 56).
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    Näitus "Kauneim linn on eestis Tartu"


    
  
      
      
      Ülelinnaline lasteaedade joonistuste näitus. Teemaks on Tartu linn. 
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    Raamatukogutunnid ja "Lugemisisu"


    
  
      
      
      Tartu Linnaraamatukogu ootab lapsi ja nende õpetajaid külla raamatutele. Tutvuse jätkamiseks pakume välja valiku teemasid või valmistame tunni ette õpetaja poolt soovitud teemal.
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    Loovkirjutamine noortele


    
  
      
      
      Karlova harukogus toimub Loovkirjutamise töötuba noortele. Oled vanuses 13-26? Võta sõber kaasa ja tule ise vaatama, mis toimub.
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    Laste ja noorte kunstiring


    
  
      
      
      Tammelinna raamatukogu (Suur kaar 56) laste ja noorte kunstiring toimub igal esmaspäeval kell 15.30-16.30.
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                +372 736 1390
              
            

          
	
            Aadress

            
              
              Kompanii 3/5, Tartu 51004
            

          
	
            Lahtiolekuajad

            
              
              E-R 10-20, L 10-16, P suletud.
            

          


    

  



      

      
        
  
  
      Lehe eest vastutab
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